



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน สัมมากร ชัยพฤกษ์-แจ้งวัฒนะ เลขที่ ๔๕/๑๑๘ หมู่ ๔
ตำบลบางพลับ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑๑๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๒๒๒๑๔๕๐๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๕๒๘๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๔๓๓๖๒
วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์
ที่อยู่ ๑๙๖/๑ ม.๑๓ ถ.สุขาภิบาล ๒ ตำบลน้ำอ้อม อำเภอ
กันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
โทรศัพท์ ๐๔๕-๖๓๕๘๑๑

ตามที่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๙๐๐	ชิ้น/piece	๓๐.๖๐	๒๗,๕๔๑.๘๐
๒	1010110201 สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	๒,๘๐๐	ชิ้น/piece	-	๗๒,๒๐๓.๖๐
๓	1010200001 เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๒๕.๗๙	๒๕,๗๙๐.๐๐
๔	1020260301 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายสำหรับอลูมิเนียม ตีเกลียว 50 ต.มม.	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๗๐.๕๑	๑๐๕,๗๖๖.๕๐
๕	1020260302 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายสำหรับอลูมิเนียม ตีเกลียว 95 ต.มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๙๖.๓๐	๔๘,๑๕๐.๐๐
				๑๓๓.๗๕	๖๖,๘๗๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๕๖,๕๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๔,๙๕๖.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๑,๔๗๖.๕๐

ใบสั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์ ๑๙๖/๑
ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๔๐๗๗๘๓ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๕ รายการ เพื่อรองรับงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายภมร สุวพงษ์)

ผจก:กฟอ.กล.

วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกัลย์ตา มีบุตร)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗



เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๔๐๗๗๘๓

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๓๖๕๒๑๑



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002393362
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มี.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E11 กฟอ.กส.
 ที่อยู่(Pur. group address) : อ.กันทรลักษณ์ จ.ศรีสะเกษ
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เก้าอี้ เคเอส กรุป จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านสัมมากร ชัยพฤกษ์-แจ้งวัฒนะ
 45/118
 -
 ต.บางพลับ อ.ปากเกร็ด
 จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อ พัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 5 รายการ เพื่อรองรับงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำปี 2567 ภายใต้ I-67-E-KTLXX.HK.AB01อ้างถึงบันทึกอนุมัติ
 ผศพ.กส.ถว.18 มีค.67

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	I-08-004-0001	900.000 ชิ้น	28.60	25,740.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216				
2	I-01-011-0201	2,800.000 ชิ้น	24.10	67,480.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.				
3	I-01-020-0001	1,000.000 ชิ้น	65.80	65,800.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.				
4	I-02-026-0301	1,500.000 ชิ้น	90.00	135,000.00
PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.				
5	I-02-026-0302	500.000 ชิ้น	125.00	62,500.00
PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายภมร สุวพงษ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายภมร สุวพงษ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002393362
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มี.ค 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				356,520.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				356,520.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				24,956.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				381,476.40
(Grand Total Include VAT)				
(สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายภมร สุวพงษ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายภมร สุวพงษ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.
 วันที่(Date) 22 มี.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๒ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติ ไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ 13 พ.ค. 2567
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ...๑.... ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดুরวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดศุนั้น มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้น ดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ